MARIA ESTELA FERNANDEZ MARTIN, PTesidente
da Câmara Municipal de Álvares Machado, no uso das atribuições que lhe é
conferido em lei: "Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu
promulgo a seguinte Resolução".

CÀMÀRÀ MUNICIPÀL DE ALVARES MÀCHADO
Rua Monsenhor Nakamwa, 783, CEP 19l6&000-SP. Fooe (18) 3273-1331

Pder

Resolução no O2l2O24

Dispõe sobrc: atualiza auxilio alimentaçáo dos servidores
do Poder Legislativo

AÍt ío - Fica autorizada a revisão em 4,620/o (quatro virgula sessenta e dois
por cento), a partir de 10 de março de2024, do auxílio alimentaçâo dos servidores da
Câmara Municipal.

AJL ? - As despesas decorrentes com a execuçáo da presente resolução
corrêrâo por conta de dotaçôes próprias do orçamento vigente.

Art 30 - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposiçÕes em contrário.

Câmara Municipal, 10 d

MARIA E DEZ MARTIN
id

VÂ MARTINS

0

r{)
PAULO JOSÉ VILLAL
Diretor Legislativo

PAULO JOSÉvrLLAL NS
Diretor Legislativo/Acum ndo a DA

I JO

t

LÂ FE

.DIGA NÃo Às DRocAs . FEDoFILIA-, DENTTNCIE!
TELEFOT\'ES: I97. Iq) PLÀNTÔES 24 HS POR DIA

Obs€rvação: A denúacia podc ser anônima

Reg-istrádo à.publicado na Secretaria da Câmara, na data supra.

N